АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от <<

«Об утверждении плана проверок ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения государственных нужд Ленинградской области, осуществляемых

комитетом по строительству Ленинградской области в 2015 году»

В соответствии с порядком осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области,
утвержденным постановления Правительства Ленинградской области от 9 декабря
2014 года № 574 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области»:

1. Утвердить План проверок ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения государственных нужд Ленинградской области, осуществляемый
комитетом по строительству Ленинградской области в 2015 году согласно
Приложению;

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя председателя комитета Д.А.Микалаускаса

Председатель комитета
по строительству
Ленинградской области В.Жданов

Приложение

К распоряжению комитета по строительству Ленинградской области

№ У6 от pld/S т

План

проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области,
осуществляемых комитетом по строительству Ленинградской области в 2015 году

№ п/п Наименование субъекта проверок Предмет плановой проверки Проверяемый период Срок проведения
проверки

1. Государственное казенное учреждение
«Управление строительства

Ленинградской области»

Соблюдение законодательства РФ и
иных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок, в соответствии
с порядком осуществления

ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения

государственных нужд Ленинградской
области, утвержденным

постановлением Правительства
Ленинградской области от 9 декабря

2014 года №574

2014 г Июнь 2015 года